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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L43123601A

2. Emri i subjektit Enea Mijo

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 23/07/2014

5. Fusha e veprimtarisë Shtypshkrime, reklama, stampime promocionale, printime ne 
permasa te medha , interior dizajner (arredime),  dizajner, 
spote publicitare, skenografi, tabela elektronike, vula 
dixhitale biznesi, , projekte arkitektonike. Sipermarrje per 
dekore te ndryshme publike dhe jopublike. Stampime ne 
copa te ndryshme. Shitje me shumice, pakice dhe online e 
pajisjeve elektronike, kompjuterike dhe kancelerike. Tregtim 
vegla pune, materiale e pajisje farmaceutike . Ndertim dhe 
ndricim skene  per ambjente te jashtem dhe te brendshem, 
sistem audio dhe foni skene, skeleri skene, ekran 
LEDWALL, fishekzjarre. Sipermarrje projektesh, Sherbime 
te lidhura ne fushen e ndertimit. Riparime ,suvatime, lyerje, 
shtrim pllaka dhe parkete, punime gipsi, instalime elektrike 
dhe hidraulike, sisteme ngrohje- ftohje, aspirime dhe 
montime kondicioneresh, Prodhim dhe montim mobilje, 
tregtim materiale drusore (dru masiv Suedez, Austriak, 
MDF, fiber,melamine etj..). Tregetim materiale ndertimi. 
Organizim eventesh (kulturore, konferenca, trainime). 
Organizim aktiviteti teater,kinema , filmim aktivitete rinore, 
party , etj.. Tregeti paisje zyre, mirmbajtje. Tregeti e veglave 
dhe rrobave te punes, makinerive dhe paisjeve industriale. 
Punime ndertimi germime ne toke dhe konstruksione 
metalike, qepena, dur alumini, plastike dhe ndertime 
fasadash. Punime ne rruge ujesjelles ndricim dhe kanalizime. 
Transport mallrash dhe njerezish kombetar dhe 
nderkombetar. Tregeti e librave dhe materialeve shkollor.  
Materiale higjeno sanitare, tregeti e artikujve ushqimor dhe 
blektorial me origjine bimore dhe shtazore dhe fruta perime. 
Tregetim I farave dhe fidaneve pesticideve ,inpute bujqesore, 
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sherbime dezinfektim derisetim deratizim, dezinsektim. 
Sherbime pastrimi per ambjente private dhe shteterore, 
publike.Lavanteri tapete, rrugica, qilima, rroba 
etj...Veprimtari ne fushen bujqesore, blektorale, 
agroperpunim dhe agroturizem. Tregti dhe punime xhami. 
Marrje dhe dhenie me  qera objektesh shteterore dhe civile. 
Larje automjetesh. Kamera dhe sisteme alarmi. Tregetim dhe 
riparim pajisje elektronike printera fotokopje kompjutera 
etj..Ndertim muri (beton, guri, tulle dhe blloku). Sherbim ne 
fushen e fasonerise, tregetim copash punime ne makineri 
qepese (kostume fustane, tapiceri . etj..) tregetim prodhim 
dhe riparim kepuce sandale etj...Fotografi filmime montazhe 
dhe foto-video. Punime artizanale (kanistra fshesa, costume 
popullore, gdhendje druri dhe guri). Tregtia e pajisjeve te 
kembimit te automjeteve, vajra lubrifikante bateri e sherbime 
servisi, xhenerike, motorrike etj. Shit-blerje e metaleve te 
ndryshme. Tregtim pellete dhe lende djegese per ngrohje. 
Tregti e produkteve kozmetike dhe parukerie

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Lagjja "18 
Shtatori", rruga "18 Shtatori", godine 3-kateshe, nr.28/92, 
kati i dyte 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: VIZION
E-Mail: studiovizion@hotmail.com  
Telefon: 0694284557  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-563057-07-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-440705-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjja "18 Shtatori", rruga "Vasil Laboviti", godine 1-

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=454D84C4-99F5-4E9F-A59F-F550FFF03AAF
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kateshe, nr.pasurie 26/134-N1, ZK 8541;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjja "18 Shtatori", rruga "Xhorxh Soros ", godine 4-kateshe, kati i 
pare, nr pasurie 36/2, zona kadastrale 8541.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

01/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-728016-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjja "18 Shtatori", rruga "18 Shtatori", godine 3-kateshe, 
nr.28/92, kati i dyte;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjja "18 Shtatori", rruga "Vasil Laboviti", godine 1-kateshe, 
nr.pasurie 26/134-N1, ZK 8541;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

14/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-592019-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit të aktivitetit. Ndryshim i emrit tregtar.
Objekti ishte            ("Shtypshkrime, kancelari, reklama, stampime promocionale, printime 
ne permasa te medha (plotter), interior dizajner (arredime), billboard, logime automjetesh, 
dizajner, spote publicitare, skenografi, tabela elektronike, vula dixhitale biznesi, leter 
murale, tabela me LED, projekte arkitektonike.")          u be            ("Shtypshkrime, 
kancelari, reklama, stampime promocionale, printime ne permasa te medha (plotter), 
interior dizajner (arredime), billboard, logime automjetesh, dizajner, spote 
publicitare, skenografi, tabela elektronike, vula dixhitale biznesi, leter murale, tabela 
me LED, projekte arkitektonike. Sipermarrje per dekore te ndryshme publike dhe 
jopublike. Stampime ne copa te ndryshme. Spote publicitare. Ekran LED.")         
Emri Tregtar ishte            ("Enea Mijo")          u be            ("VIZION")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

16/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-525156-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Shtypshkrime, kancelari, reklama, stampime promocionale, printime 
ne permasa te medha (plotter), interior dizajner (arredime), billboard, logime automjetesh, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEF57322-298B-481B-B361-6E26E530AADA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8259A6DC-9014-4DE0-BBAE-A7C76F921AD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2677EA5-EB4E-407A-AC51-C68821209B84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=078AD10F-6118-4AC9-BDEB-CDA7D7A00181
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dizajner, spote publicitare, skenografi, tabela elektronike, vula dixhitale biznesi, leter 
murale, tabela me LED, projekte arkitektonike. Sipermarrje per dekore te ndryshme 
publike dhe jopublike. Stampime ne copa te ndryshme. Spote publicitare. Ekran LED.")          
u be            ("Shtypshkrime, kancelari, reklama, stampime promocionale, printime ne 
permasa te medha (plotter), interior dizajner (arredime), billboard, logime 
automjetesh, dizajner, spote publicitare, skenografi, tabela elektronike, vula dixhitale 
biznesi, leter murale, tabela me LED, projekte arkitektonike. Sipermarrje per dekore 
te ndryshme publike dhe jopublike. Stampime ne copa te ndryshme. Spote 
publicitare. Ekran LED. Shitje me shumice, pakice dhe online e pajisjeve elektronike, 
kompjuterike dhe kancelerike. Tregtim vegla pune, materiale e pajisje farmaceutike 
.")         

Lista e Dokumenteve:

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-571985-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit të aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Shtypshkrime, kancelari, reklama, stampime promocionale, printime 
ne permasa te medha (plotter), interior dizajner (arredime), billboard, logime automjetesh, 
dizajner, spote publicitare, skenografi, tabela elektronike, vula dixhitale biznesi, leter 
murale, tabela me LED, projekte arkitektonike. Sipermarrje per dekore te ndryshme 
publike dhe jopublike. Stampime ne copa te ndryshme. Spote publicitare. Ekran LED. 
Shitje me shumice, pakice dhe online e pajisjeve elektronike, kompjuterike dhe kancelerike. 
Tregtim vegla pune, materiale e pajisje farmaceutike .")          u be            
("Shtypshkrime, kancelari, reklama, stampime promocionale, printime ne permasa 
te medha (plotter), interior dizajner (arredime), billboard, logime automjetesh, 
dizajner, spote publicitare, skenografi, tabela elektronike, vula dixhitale biznesi, leter 
murale, tabela me LED, projekte arkitektonike. Sipermarrje per dekore te ndryshme 
publike dhe jopublike. Stampime ne copa te ndryshme. Spote publicitare. Ekran 
LED. Shitje me shumice, pakice dhe online e pajisjeve elektronike, kompjuterike dhe 
kancelerike. Tregtim vegla pune, materiale e pajisje farmaceutike . Ndricim skene 
dhe ndricim per ambjente te jashtem dhe te brendshem, sistem audio dhe foni skene, 
skeleri skene, ndertim skene ne ambjente te jashtem dhe te brendshem, ekran 
LEDWALL, fishekzjarre. Sipermarrje projektesh, organizim eventesh. ")         

Lista e Dokumenteve:

31/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-777305-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit të veprimtarisë. 
Objekti ishte            ("Shtypshkrime, kancelari, reklama, stampime promocionale, printime 
ne permasa te medha (plotter), interior dizajner (arredime), billboard, logime automjetesh, 
dizajner, spote publicitare, skenografi, tabela elektronike, vula dixhitale biznesi, leter 
murale, tabela me LED, projekte arkitektonike. Sipermarrje per dekore te ndryshme 
publike dhe jopublike. Stampime ne copa te ndryshme. Spote publicitare. Ekran LED. 
Shitje me shumice, pakice dhe online e pajisjeve elektronike, kompjuterike dhe kancelerike. 
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Tregtim vegla pune, materiale e pajisje farmaceutike . Ndricim skene dhe ndricim per 
ambjente te jashtem dhe te brendshem, sistem audio dhe foni skene, skeleri skene, ndertim 
skene ne ambjente te jashtem dhe te brendshem, ekran LEDWALL, fishekzjarre. 
Sipermarrje projektesh, organizim eventesh. ")          u be            ("Shtypshkrime, 
reklama, stampime promocionale, printime ne permasa te medha , interior dizajner 
(arredime),  dizajner, spote publicitare, skenografi, tabela elektronike, vula dixhitale 
biznesi, , projekte arkitektonike. Sipermarrje per dekore te ndryshme publike dhe 
jopublike. Stampime ne copa te ndryshme. Shitje me shumice, pakice dhe online e 
pajisjeve elektronike, kompjuterike dhe kancelerike. Tregtim vegla pune, materiale e 
pajisje farmaceutike . Ndertim dhe ndricim skene  per ambjente te jashtem dhe te 
brendshem, sistem audio dhe foni skene, skeleri skene, ekran LEDWALL, 
fishekzjarre. Sipermarrje projektesh, Sherbime te lidhura ne fushen e ndertimit. 
Riparime ,suvatime, lyerje, shtrim pllaka dhe parkete, punime gipsi, instalime 
elektrike dhe hidraulike, sisteme ngrohje- ftohje, aspirime dhe montime 
kondicioneresh, Prodhim dhe montim mobilje, tregtim materiale drusore (dru masiv 
Suedez, Austriak, MDF, fiber,melamine etj..). Tregetim materiale ndertimi. 
Organizim eventesh (kulturore, konferenca, trainime). Organizim aktiviteti 
teater,kinema , filmim aktivitete rinore, party , etj.. Tregeti paisje zyre, mirmbajtje. 
Tregeti e veglave dhe rrobave te punes, makinerive dhe paisjeve industriale. Punime 
ndertimi germime ne toke dhe konstruksione metalike, qepena, dur alumini, plastike 
dhe ndertime fasadash. Punime ne rruge ujesjelles ndricim dhe kanalizime. 
Transport mallrash dhe njerezish kombetar dhe nderkombetar. Tregeti e librave dhe 
materialeve shkollor.  Materiale higjeno sanitare, tregeti e artikujve ushqimor dhe 
blektorial me origjine bimore dhe shtazore dhe fruta perime. Tregetim I farave dhe 
fidaneve pesticideve ,inpute bujqesore, sherbime dezinfektim derisetim deratizim, 
dezinsektim. Sherbime pastrimi per ambjente private dhe shteterore, 
publike.Lavanteri tapete, rrugica, qilima, rroba etj...Veprimtari ne fushen bujqesore, 
blektorale, agroperpunim dhe agroturizem. Tregti dhe punime xhami. Marrje dhe 
dhenie me  qera objektesh shteterore dhe civile. Larje automjetesh. Kamera dhe 
sisteme alarmi. Tregetim dhe riparim pajisje elektronike printera fotokopje 
kompjutera etj..Ndertim muri (beton, guri, tulle dhe blloku). Sherbim ne fushen e 
fasonerise, tregetim copash punime ne makineri qepese (kostume fustane, tapiceri . 
etj..) tregetim prodhim dhe riparim kepuce sandale etj...Fotografi filmime montazhe 
dhe foto-video. Punime artizanale (kanistra fshesa, costume popullore, gdhendje 
druri dhe guri). Tregtia e pajisjeve te kembimit te automjeteve, vajra lubrifikante 
bateri e sherbime servisi, xhenerike, motorrike etj. Shit-blerje e metaleve te 
ndryshme.")         

Lista e Dokumenteve:

21/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-802318-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti të veprimtarisë. 
Objekti ishte            ("Shtypshkrime, reklama, stampime promocionale, printime ne 
permasa te medha , interior dizajner (arredime),  dizajner, spote publicitare, skenografi, 
tabela elektronike, vula dixhitale biznesi, , projekte arkitektonike. Sipermarrje per dekore 
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te ndryshme publike dhe jopublike. Stampime ne copa te ndryshme. Shitje me shumice, 
pakice dhe online e pajisjeve elektronike, kompjuterike dhe kancelerike. Tregtim vegla 
pune, materiale e pajisje farmaceutike . Ndertim dhe ndricim skene  per ambjente te 
jashtem dhe te brendshem, sistem audio dhe foni skene, skeleri skene, ekran LEDWALL, 
fishekzjarre. Sipermarrje projektesh, Sherbime te lidhura ne fushen e ndertimit. Riparime 
,suvatime, lyerje, shtrim pllaka dhe parkete, punime gipsi, instalime elektrike dhe 
hidraulike, sisteme ngrohje- ftohje, aspirime dhe montime kondicioneresh, Prodhim dhe 
montim mobilje, tregtim materiale drusore (dru masiv Suedez, Austriak, MDF, 
fiber,melamine etj..). Tregetim materiale ndertimi. Organizim eventesh (kulturore, 
konferenca, trainime). Organizim aktiviteti teater,kinema , filmim aktivitete rinore, party , 
etj.. Tregeti paisje zyre, mirmbajtje. Tregeti e veglave dhe rrobave te punes, makinerive 
dhe paisjeve industriale. Punime ndertimi germime ne toke dhe konstruksione metalike, 
qepena, dur alumini, plastike dhe ndertime fasadash. Punime ne rruge ujesjelles ndricim 
dhe kanalizime. Transport mallrash dhe njerezish kombetar dhe nderkombetar. Tregeti e 
librave dhe materialeve shkollor.  Materiale higjeno sanitare, tregeti e artikujve ushqimor 
dhe blektorial me origjine bimore dhe shtazore dhe fruta perime. Tregetim I farave dhe 
fidaneve pesticideve ,inpute bujqesore, sherbime dezinfektim derisetim deratizim, 
dezinsektim. Sherbime pastrimi per ambjente private dhe shteterore, publike.Lavanteri 
tapete, rrugica, qilima, rroba etj...Veprimtari ne fushen bujqesore, blektorale, 
agroperpunim dhe agroturizem. Tregti dhe punime xhami. Marrje dhe dhenie me  qera 
objektesh shteterore dhe civile. Larje automjetesh. Kamera dhe sisteme alarmi. Tregetim 
dhe riparim pajisje elektronike printera fotokopje kompjutera etj..Ndertim muri (beton, 
guri, tulle dhe blloku). Sherbim ne fushen e fasonerise, tregetim copash punime ne 
makineri qepese (kostume fustane, tapiceri . etj..) tregetim prodhim dhe riparim kepuce 
sandale etj...Fotografi filmime montazhe dhe foto-video. Punime artizanale (kanistra 
fshesa, costume popullore, gdhendje druri dhe guri). Tregtia e pajisjeve te kembimit te 
automjeteve, vajra lubrifikante bateri e sherbime servisi, xhenerike, motorrike etj. Shit-
blerje e metaleve te ndryshme.")          u be            ("Shtypshkrime, reklama, stampime 
promocionale, printime ne permasa te medha , interior dizajner (arredime),  
dizajner, spote publicitare, skenografi, tabela elektronike, vula dixhitale biznesi, , 
projekte arkitektonike. Sipermarrje per dekore te ndryshme publike dhe jopublike. 
Stampime ne copa te ndryshme. Shitje me shumice, pakice dhe online e pajisjeve 
elektronike, kompjuterike dhe kancelerike. Tregtim vegla pune, materiale e pajisje 
farmaceutike . Ndertim dhe ndricim skene  per ambjente te jashtem dhe te 
brendshem, sistem audio dhe foni skene, skeleri skene, ekran LEDWALL, 
fishekzjarre. Sipermarrje projektesh, Sherbime te lidhura ne fushen e ndertimit. 
Riparime ,suvatime, lyerje, shtrim pllaka dhe parkete, punime gipsi, instalime 
elektrike dhe hidraulike, sisteme ngrohje- ftohje, aspirime dhe montime 
kondicioneresh, Prodhim dhe montim mobilje, tregtim materiale drusore (dru masiv 
Suedez, Austriak, MDF, fiber,melamine etj..). Tregetim materiale ndertimi. 
Organizim eventesh (kulturore, konferenca, trainime). Organizim aktiviteti 
teater,kinema , filmim aktivitete rinore, party , etj.. Tregeti paisje zyre, mirmbajtje. 
Tregeti e veglave dhe rrobave te punes, makinerive dhe paisjeve industriale. Punime 
ndertimi germime ne toke dhe konstruksione metalike, qepena, dur alumini, plastike 
dhe ndertime fasadash. Punime ne rruge ujesjelles ndricim dhe kanalizime. 
Transport mallrash dhe njerezish kombetar dhe nderkombetar. Tregeti e librave dhe 
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materialeve shkollor.  Materiale higjeno sanitare, tregeti e artikujve ushqimor dhe 
blektorial me origjine bimore dhe shtazore dhe fruta perime. Tregetim I farave dhe 
fidaneve pesticideve ,inpute bujqesore, sherbime dezinfektim derisetim deratizim, 
dezinsektim. Sherbime pastrimi per ambjente private dhe shteterore, 
publike.Lavanteri tapete, rrugica, qilima, rroba etj...Veprimtari ne fushen bujqesore, 
blektorale, agroperpunim dhe agroturizem. Tregti dhe punime xhami. Marrje dhe 
dhenie me  qera objektesh shteterore dhe civile. Larje automjetesh. Kamera dhe 
sisteme alarmi. Tregetim dhe riparim pajisje elektronike printera fotokopje 
kompjutera etj..Ndertim muri (beton, guri, tulle dhe blloku). Sherbim ne fushen e 
fasonerise, tregetim copash punime ne makineri qepese (kostume fustane, tapiceri . 
etj..) tregetim prodhim dhe riparim kepuce sandale etj...Fotografi filmime montazhe 
dhe foto-video. Punime artizanale (kanistra fshesa, costume popullore, gdhendje 
druri dhe guri). Tregtia e pajisjeve te kembimit te automjeteve, vajra lubrifikante 
bateri e sherbime servisi, xhenerike, motorrike etj. Shit-blerje e metaleve te 
ndryshme. Tregtim pellete dhe lende djegese per ngrohje. Tregti e produkteve 
kozmetike dhe parukerie")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:28/12/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


